

Sorteringsguide

För att ditt avfall ska kunna behandlas på ett miljöriktigt sätt är det viktigt att det sorteras rätt från början. Källsortering betyder att avfall sorteras där det uppstår, alltså vid källan. Den här sorteringsguiden är till för att vägleda dig i din källsortering. Spara den gärna!

Vid Returpunkten

Farligt avfall

Som farligt avfall räknas till exempel spillolja, färgrester, lösningsmedel, lim och batterier.

Överblivna läkemedel lämnar du till Apoteket.

Elavfall

Hit räknas till exempel kylskåp och frysar, TV- och radioapparater och annan hemelektronik, lampor, lysrör och produkter med inbyggda batterier.

Grovavfall

Som grovavfall räknas allt hushållsavfall som är för stort eller otympligt för att hanteras i den vanliga sophämtningen. Exempel på grovavfall är möbler, cyklar och mattor.

Vid återvinningsstationen

Förpackningar och tidningspapper

Hit räknas förpackningar av plast, papper, glas och metall samt tidningspapper. Detta kan till exempel vara ketchupflaskor, plastfolie, konservburkar, mjölkkartonger och syltburkar.

På återvinningsstationen finns även en behållare för småbatterier.

Källsortering av matavfall...

Varje fastighetsägare väljer själv om de som bor i huset ska källsortera matavfall.

Exempel på matavfall är matrester, skal och rester av frukt och grönt, kaffefilter med sump, tepåsar, bröd, snacks och godis. Här kan du även lägga mindre mängder hushållspapper.

Källsorterat matavfall kan du antingen lägga i en brun tunna som vi tömmer eller i din egen hemkompost. Använd kommunens nedbrytbara matavfallspåsar om du har hämtning av matavfall. Påsarna hämtar du på en Returpunkt.

Brännbart avfall som blöjor, dammsugarpåsar, diskborstar och kuvert lägger du i den gröna tunnan.

...eller ingen källsortering av matavfall

Om du inte källsorterar matavfall lägger du det i soppåsen med de brännbara soporna och sedan i den gröna soptunnan.

Om du är fastighetsägare – meddela kundservice om du ändrar hanteringen av ditt matavfall, så att vi debiterar dig rätt avgift.

Om du bor i lägenhet – fråga din fastighetsägare om det är något särskilt som gäller där du bor.



NORRKÖPING
TEKNISKA KONTORET

→ www.norrkoping.se